
 
Zarządzenie nr 8/2024/2025 

 
z dnia 21 października 2024 r. 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Szarych Szeregów w Górkach 
 

w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń i budynku Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach”. 
 
Działając na podstawie art. 100 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
1) Ustala się ,,Instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń 
i budynku Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach”.  
2) Dokument ,,Instrukcja postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń 
i budynku  Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach” stanowi Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.  

 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października 2024 roku. 
 

 
 
 
 
 
 

Dyrektor szkoły 
 

/-/Renata Osica-Duszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


